
 
 
  
                                       МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                                        РІШЕННЯ 

 

 
Від  03.06.2016р   № 7/6-196 

с. Мелекіне 

 

Про відмову у виділенні земельних 

ділянок громадянам 

 

 

 Відповідно до ст.12, ст.141 п. а  Земельного Кодексу України, ст.26 п.34, ст.33 

,ч.2 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні » розглянувши заяви 

громадян, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. В зв’язку з відсутністю плану детальної забудови окремо взятих територій         

с. Мелекіне та с. Білосарайська Коса, відмовити у виділенні земельних 

ділянок під забудову громадянам: 

- Пещеріній Ганні Миколаївні мешк. с. Мелекіне вул. Гагарина 74; 

- Даглі Тетяні Георгіївні мешк. с. Мелекіне вул. Гагарина 74; 

- Яновському Олексію Євгеновичу мешк. с. Мелекіне вул. Гагарина 125; 

- Саламатіній Олені Сергіївні мешк. м. Донецьк, вул. Добровольського 1 

кв.72; 

- Саламатіну Сергію Миколайовичу мешк. м. Донецьк, пр-т Васнєцова 1 кв 

12; 

- Кралько Аллі Сергіївні мешк с. Білосарайська Коса, вул. Безуха 73. 

 

2. Вищевказаним громадянам направити рішення «Про відмову у виділенні 

земельних ділянок під забудову». Відповідальність покласти на спеціаліста 

юрисконсульта Мелекінської сільської ради Алдошину Т.Г. 

  

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                В.П. Попович 

 
 

 


